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SABAH Ekonomi yazarları ABD krizini
yorumladı

ABONE OL      

SABAH Ekonomi yazarları ABD ile yaşanan vize krizinin ekonomik boyutlarını yorumladı.
Prof. Dr. Kerem Alkin, Faruk Erdem ve Dilek Güngör önemli açıklamalarda bulundu. İşte o
çarpıcı yorumlar...
KEREM ALKİN: TÜRKİYE ARTIK KUR HAREKETLERİ İLE KÖŞEYE SIKIŞTIRILABİLECEK BİR
EKONOMİ DEĞİL

Prof. Dr. Kerem Alkin ABD ile yaşanan vize krizi ile ilgili olarak "Farklı katman ve frekanslarda, küresel
ekonomi-politiğin şekillendiği, Türkiye'nin yerel ve bölgesel egemenliğini güçlendirerek, oyun
kurucu gücünü arttırdığı bir dönemden geçiyoruz. Bu durum, zaman zaman müttefik ülkeler
arasında bile gerilimi tetiklemekte. Türkiye artık kur hareketleri ile köşeye sıkıştırılabilecek bir
ekonomi değil. İş dünyası ve vatandaşın bu tür kur oynaklıklarına karşı itidalli olması gerekiyor.
Mühim olan piyasadaki döviz miktarı ve TCMB hiç bir sıkıntı olmadığını net olarak ifade ediyor.
Piyasa psikolojisi ile ani sıçrama gösteren talep kaynaklı kur oynaklığına karşı itidalli olmayıSON DAKİKA
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sürdürelim. Biz ne kadar itidalli davranırsak, döviz kurları da o kadar hızla normalleşir" dedi.

FARUK ERDEM: TÜRKİYE BU OLAYDAN DA GÜÇLENEREK
ÇIKACAKTIR

Faruk Erdem "Öncelikle ABD'nin aldığı bu skandal karara hiç
vakit kaybetmeden anında tepki gösterip cevap veren ve aynı
şekilde vize uygulamasına geçen hükümetimizi tebrik
ediyorum. Eski Türkiye'de bu tür olaylarda pasif kalırdık. Güçlü
ve Büyük Türkiye kendisine yapılan bu haksızlığa gerekli
cevabı vermiş uluslararası alanda haklılığını ortaya koymuştur.
ABD'nin bu kararı iki ülke vatandaşları açısından hem

ekonomik hem sosyal sıkıntılara yol açacaktır. 100 bine yakın Türk genci ABD'de öğrenim görmekte,
her yıl milyonlarca kişi karşılıklı olarak turistik gezi yapmakta, iş adamlarının karşılıklı çıkarları söz
konusu olmaktadır. Bugün ABD ile 18 milyar dolara yakın ticaret hacmimiz vardır. Amerika'nın bu
krizi daha fazla sürdürmeden yasaktan vazgeçeceğini düşünüyorum. Piyasalarda kriz fırsatçılığına
izin vermeden Türkiye bu olaydan da güçlenerek çıkacaktır" dedi



DİLEK GÜNGÖR: PANİĞE GEREK YOK

Dilek Güngör "ABD İstanbul Konsolosluğu'nda görevli Metin Topuz'un FETÖ soruşturması
kapsamında tutuklanması ve ifadesi ile Türkiye'nin İdlib operasyonunda düğmeye basmasının hemen
ardından gelen vize kararı piyasayı etkiledi. Ancak dolar/TL'deki yükselişin spekülatif olduğunu
düşünüyorum. Özellikle dün gece yılsonunda açık pozisyon kapatmak isteyen hedge fonların vize
kararının ardından ilk panikle harekete geçtiğini gözlemledik. Türk piyasaları kapalıyken Asya
piyasalarında TL satıp, dolar alındı. Kur sabah ilk hareketlerden sonra gerilemeye başladı. Gece 3.92
TL'yi gördü ancak şu anda 3.70 TL seviyesine indi. Merkez Bankası'nın spekülatif hareketlere karşı
piyasaya "Ben buradayım" mesajı vermesi de dalga boyunu azaltmışa benziyor. Bundan sonra
siyasilerin karşılıklı vereceği mesajlar etkili olacaktır. Türkiye eski Türkiye değil. Vatandaş herhangi bir
siyasi kriz anında eskisi gibi dolara hücum etmiyor. Öyle olsaydı, bugün döviz büfelerinin önünde
kuyrukları görürdük. Merkez Bankası'nın verileri de panik yapılmaması gerektiğini gösteriyor. Zira,
verilere göre, hane halkının ise dövizle borçlanmasına izin verilmediği için açık pozisyon riski 50



milyon dolar. Reel sektörün açık pozisyon riski 210 milyar dolar olarak görünse de ağırlıklı olarak
bunlar uzun vadeli. Üstelik, Türkiye'de döviz tevdiat hesapları 203 milyar dolar ile tarihi zirvede.
Kısacası, ne Türk halkı ne de Türk şirketleri açısından panik yapıp dolara hücum edilecek bir durum
yok" dedi
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